

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงโรงพักขยะ

แบบเลขที่ : 90/56


สถานที่ : อาคารบำบัดน้ำเสีย

ประมาณราคาเมื่อเดือน : ธันวาคม 2556


หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 ( Factor F. งานก่อสร้าง)

ลำดับ ที่	รายการ	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง (ทุน) ราคารวมค่า Factor F. 0.2726	231,138- 63,008-	รวม 1
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%		รวม 2
	รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)	294,146- 294,100-	ปรับราคาเสนอ
	พื้นที่ต่อเติมจำนวน.....ตร.ม.		ราคาเฉลี่ย / ตร.ม.

ลงชื่อ  ผู้ประมาณราคา  
(นายโกศวัต ชุมแสง)

ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบ  
(นายกฤษณะ สิงห์เรือง)

ลงชื่อ.....หน. งานซ่อมบำรุงฯ  
(นายฉลาด แสงดี)

  
ลงชื่อ.....หน. ฝ่ายพัสดุบำรุงรักษา  
(นางสาวพัทธนันท์ ศุภลักษณ์)

ปริมาณงานที่ปรากฏใน BOQ. นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ หากต้องการใช้ BOQ. นี้ให้ผู้เสนอราคากรอก  
ยอดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

# ใบปริมาณงานและประมาณราคา

## โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์อุบลราชธานี

โครงการ : ปรับปรุงโรงพักขยะ

แบบเลขที่ : 90/56

เจ้าของโครงการ : คณะกรรมการ ENV

ผู้ประมาณราคา : หน่วยงานซ่อมบำรุงและวิศวกรรมฯ

ผู้อำนวยการ : นายแพทย์ชลิต ทองประยูร

ผู้ตรวจ : นายกฤษณะ สิงห์เรือง

ที่ตั้งโครงการ : อาคารบำบัดน้ำเสีย

หัวหน้าหน่วย ฯ : นายฉลาด แสงวงดี

ประมาณราคาเมื่อเดือน : ธันวาคม 2556

หัวหน้าฝ่าย ฯ : นางสาวพัทธนันท์ ศุภลักษณ์

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ ( ก )		ค่าแรงงาน ( ข )		รวม ก+ข	หมายเหตุ
				หน่วย @	รวม	หน่วย @	รวม		
1	งานรื้อถอน-ขนย้าย	งาน	1		-	10,000	10,000	10,000	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	ดินขุดดินถม	ลบ.ม	1		-	96	96	96	
2.2	ทรายหยาบ	ลบ.ม	12	350	350	64	64	414	
2.3	คอนกรีต 240 ksc.ลูกบาศก์150x150x150 mm.	ลบ.ม	15	2,400	28,800	300	3,600	32,400	
2.4	WIREMESH RB 4 mm.@ 0.20m. #	ตร.ม	126	30	3,780	5	630	4,410	
2.5	RB 6 mm. 0.222kg./m.	กก.	76	24	1,794	3.4	258	2,052	
2.6	DB 12 mm. 0.888kg./m.	กก.	125	23	2,850	3.4	425	3,275	
2.7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	6	31.8	191		-	190.8	
2.8	ไม้แบบ	ตร.ม	12	250	3,000	110	1,320	4,320	
2.9	งานราววี	เมตร	20	200	4,000	100	2,000	6,000	
2.10	ฝ้าบ่อพักน้ำเสีย	ชุด	1	800	800	100	100	900	
3	งานผนัง+ฝ้าเพดาน				-		-	-	
3.1	ผนังก่ออิฐมวลเบาค้างแผ่นฉาบเรียบ2ด้าน	ตร.ม	43	270	11,610	160	6,880	18,490	
3.2	ผนังกระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบหนา 6 mm. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสีกรุ 1 ด้าน	ตร.ม	7	280	1,960	70	490	2,450	
3.3	ฝ้าเพดานกระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบหนา 6 mm. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม	54	280	15,120	80	4,320	19,440	
3.4	ใช้สีน้ำ Acrylic 100%	ตร.ม	230	45	10,350	35	8,050	18,400	
4	งานประตู-หน้าต่าง				-		-	-	
4.1	ป1	ชุด	1	6000	6,000	1000	1,000	7,000	
4.3	น1	ชุด	8	2000	16,000	300	2,400	18,400	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ ( ก )		ค่าแรงงาน ( ข )		รวม ก+ข	หมายเหตุ
				หน่วย @	รวม	หน่วย @	รวม		
5	งานหลังคา				-		-	-	
5.1	เหล็กซี125x50x20x2.3mm.25.50kg./ท่อน	ท่อน	5	660	3,300	210	1,050	4,350	
5.2	เหล็กซี100x50x20x2.3mm.23.50kg./ท่อน	ท่อน	18	610	10,980	190	3,420	14,400	
5.3	เหล็กซี75x45x15x2.3mm.21kg./ท่อน	ท่อน	21	560	11,760	180	3,780	15,540	
5.4	หลังคา Metal Sheet เคลือบสีความหนา0.35mm.	ตร.ม	104	150	15,600	30	3,120	18,720	
5.5	แผ่น Flashing Metal Sheet	เมตร	30	100	3,000	30	900	3,900	
5.6	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x8" + 1"x6"	เมตร	42	280	11,760	70	2,940	14,700	
5.8	สีน้ำมัน+วัสดุผสม	แกลลอน	4	800	3,200	200	800	4,000	
6	งานไฟฟ้า				-		-	-	
6.1	ชุดโคมอกไก่ หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x28 วัตต์ T5 บัลลาสต์อิเล็กทรอนิกส์ ใช้ขา หลอดสปริง	ชุด	3	1400	4,200	100	300	4,500	
6.2	สวิตซ์ ทางเดียว 16A 250V. ชนิดฝังผนัง	ชุด	3	100	300	80	240	540	
6.3	เดินPVCพร้อมสายไฟ	จุด	3	600	1,800	150	450	2,250	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง								231,138	